SECTION
MANUAL
Ml0
135
INCLUDING: OPERATlON, INSTALLATlON & MAINTENANCE 04614145
Revised: 11-24-98
SERIES SRS AND SRX AIR ANGLE SANDERS
Series SRS and SRX Angle Sanders are designed for smoothing, trimming or removing

Ml0
135
HOW TO ORDER A SANDER
ANGLE SANDERS with 1/4” COLLET
Model Speed/rpm
SRSl0A-040RC-2 (Rear Exhaust) 4000
SRSl0A-06RC-2 (Rear Exhaust) 6000
ANGLE SANDERS with 5/8”-11 SPINDLE THREAD
SRXl0A-019RT-5 (Rear Exhaust) 1900
SRX10A-027RT-5 (Rear Exhaust) 2 700
SRS10A-040RT-5 (Rear Exhaust) 4000
SRS10A-05RT-5 (Rear Exhaust) 5000
SRS10A-06RT-5 (Rear Exhaust) 6000
SRX10A-06RT-5 (Rear Exhaust) 6000
SRS10A-08RT-5 (Rear Exhaust) 8000
SRX10A-08RT-5 (Rear Exhaust) 8000
SRS10A-10RT-5 (Rear Exhaust) 10 000
SRX10A-10RT-5 (Rear Exhaust) 10 000
SRS10A-12RT-5 (Rear Exhaust) 12 000
SRX10A-12RT-5 (Rear Exhaust) 12 000
SRS10A-014RT-5 (Rear Exhaust) 14 000
Any model listed can be changed to a front exhaust tool by reversing the Flow Ring and aligning the indicator marks
with the letter “F” on the Housing.
MANUEL DE L’OPERATEUR 3-1998
COMPRENANT : EXPLOITATION, lNSTALLATION & ENTRETlEN 0 F
PONCEUSES D’ANGLE PNEUMATIQUES
DES SERIES SRS ET SRX
Les meuleuses, ponceuses et polisseuses d’angle de la serie SRS et SRX sont
destinees au pongage, & l’ebavurage ou & I’enlevement du metal dans les fonderies,
les chantiers navals, les acieries et la construction.
ARO ne peut etre tenu respon
les adapter a des applications
ion des outils par le client pour
prouv& par ARO.
D’IMPORTANTES INFORMATIONS DE SECURITE SONT JOINTES.
LIRE CE MANUEL AVANT D’UTILISER L’OUTIL.
L’EMPLOYEUR EST TENU A COMMUNIQUER LES INFORMATIONS DE CE
MANUEL AUX EMPLOYES UTILISANT CET OUTIL.
LE NON RESPECT DES AVERTISSEMENTS SUIVANTS PEUT CAUSER DES BLESSURES
MISE EN SERVICE DE L’OUTIL
l Toujours exploiter, inspecter et entretenir cet outil
conformement au Code de securite des outils
pneumatiques portatifs de l'american National
Standards Institute (ANSI B186.1).
l Pour la securite, les performances optimales et la
durabite maximale des pieces, cet outil doit etre
connecti a une alimentation d’air comprime de
6,2 bar (620 kPa) maximum il Pentree, avec un
flexible de 10 mm de dim&e interieur.
l Couper toujours Palhnentation d’air cornprime et
debrancher le flexible d’alimentation avant
d’installer, deposer ou ajuster tout accessoire sur
cet outil, ou d’entreprendre une operation
d’entretien quelconque sur Poutil.
l Ne pas utihser des flexibles ou des raccords
endommagks, effioch& ou d&.tkiotis.
l S’assuter que tous les flexibles et les raccords sont
correctement dimension& et bien setis. Voir Plan
TPD905-1 pour un exemple type d’agencement des
tuyauteries.
l Utiliser toujours de Pair set et propre B une